АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2.

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023 г. №57

«Об утверждении проектно-сметной документации
блочно-модульной котельной мощностью 1,5МВт
с подводящими сетями в п. Каменский
Увельского муниципального района Челябинской области»

В соответствии с положительным заключением государственной

экспертизы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить проектно-сметную документацию блочно-модульной

котельной мощностью 1,5МВт с подводящими сетями в п.Каменский

Увельского муниципального района Челябинской области.

2 .Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации Каменского сельского поселения.

3 . Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Каменского сельского поселенц//^
№(/

Т.Л. Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru